

1726 4

NOTA VAN VERBETERINGEN

ONTWERP VAN WET

In de aanhef wordt na de zinsnede „Alzo Wij in overweging genomen hebben” een komma geplaatst.

MEMORIE VAN TOELICHTING

De op de 17de regel van de eerste bladzijde beginnende volzin wordt gelezen: „Dit is ook het geval met het besluit van 10 Juli 1943 (*Staatscourant* No. 149), dat reeds is vervallen verklaard bij de Wet op de economische delicten (*Staatsblad* No. K 258)”;

op de 20ste regel van dezelfde bladzijde wordt in plaats van „13 September 1924 (*Staatscourant* No. 448)” gelezen: „3 Juni 1942 (*Staatscourant* No. 105, verbeterd in No. 108)”;

op de 20ste regel van de tweede bladzijde wordt in plaats van „het wetsontwerp betreffende de economische delicten” gelezen: „de Wet op de economische delicten”;

op de laatste regel van dezelfde bladzijde wordt in plaats van „3 en 7” gelezen „3 en 4”.